PREFEITURA DE ff

VIÇOSA Do CEDRO
COMPROMISSO COM O POVO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA
N° 0112022-SEAG, para INSCRIÇÕES DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO,
PUBLICIDADE OU 'VIA RKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA COMPOR
A SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER CONSTITUÍDA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°
12.23212010, PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA
CONCORRÊNCIA FÚBLICA CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 01 (UMA)
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PAIRÁ DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ. Os
interessados deverão apresentar a documentação no período de 2210312022 até 11104/2022 até as 09:00 horas,
onde em ato continuo dará início a sessão de abertura, analise e julgamento. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, na sala
da comissão de licitação, à Rua José Siqueira, 396, Centro e sites: www.Iicitacoes.tce.ce.gov.brl.
vjcosa.ce.gov.br/licitacao.php,  Viçosa do Ceará, 18 de março de 2022.

OBSERVAÇÕES:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

OBJETIVA:
CIRCULAR NO DLRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 21.03.2022.

DOM:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 21.03.2022.

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8